
12. Nethe-Pokal 2005

Bitte beachten:

Siegerehrung: Freitag 14.10.2005 18.00 UhrSiegerehrung: Freitag 14.10.2005 18.00 UhrSiegerehrung: Freitag 14.10.2005 18.00 UhrSiegerehrung: Freitag 14.10.2005 18.00 Uhr
Schießstand BrakelSchießstand BrakelSchießstand BrakelSchießstand Brakel

Ergebnisse

Wir bedanken uns bei allen Teilnehmern am 12. Nethepokalschiessen und freuen Wir bedanken uns bei allen Teilnehmern am 12. Nethepokalschiessen und freuen Wir bedanken uns bei allen Teilnehmern am 12. Nethepokalschiessen und freuen Wir bedanken uns bei allen Teilnehmern am 12. Nethepokalschiessen und freuen 
uns euch zur Siegerehrung, aber auch zur 13. Auflage im nächsten Jahr wieder uns euch zur Siegerehrung, aber auch zur 13. Auflage im nächsten Jahr wieder uns euch zur Siegerehrung, aber auch zur 13. Auflage im nächsten Jahr wieder uns euch zur Siegerehrung, aber auch zur 13. Auflage im nächsten Jahr wieder 

begrüßen zu dürfen.begrüßen zu dürfen.begrüßen zu dürfen.begrüßen zu dürfen.

Sportschützen Brakel

Ergebnisse:

Nethe-Pokalschiessen 2005
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12. Nethe-Pokal 2005

LG Einzelschützen
Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft: Ringzahl:

1 Axel Klennert Sp Sch Steinheim 1 177
2 Tim Goldmann Sp Sch Steinheim 1 167
3 Alexander Wakup Sp Sch Steinheim 1 147
4 Sebastian Bolte SV Beller 1 146

Kombi LG KK LG LG KK KK
Rang: Mannschaft: Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Schütze 4: Summe:

1 KK Haarbrück 1 100 96 97 94 387
2 HSV Ovenhausen 1 97 97 92 100 386
3 SV Beller 1 97 99 93 95 384
4 Sp Sch Steinheim 1 97 95 93 97 382
5 SSV Jakobsberg 1 95 95 92 91 373
6 St Sebastianus Bödexen Damen 1 90 95 95 90 370
 SV Beller 2 95 93 91 91 370
8 St Sebastianus Bödexen 3 93 90 91 93 367
9 SSV Bad Driburg 1 92 97 91 86 366

10 SSV Jakobsberg 2 96 93 87 89 365
11 HSV Ovenhausen 3 84 89 88 97 358
12 SSV Natingen 1 95 85 85 88 353
13 Feuerwehr LZ Brakel 3 87 94 89 81 351
14 St. Vitus Bühne 1 94 89 90 76 349
15 SSV Bad Driburg 2 89 87 81 91 348
16 HSV Ovenhausen 2 81 87 91 83 342
17 St Sebastian Borgentreich 1 91 91 78 81 341
18 HSV Ovenhausen 4 86 86 83 82 337
19 Feuerwehr LZ Brakel 2 79 97 96 64 336
20 Feuerwehr LZ Brakel 1 73 75 42 49 239

LG Schüler
Rang: Mannschaft: Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Summe:

1 SV Beller 1 95 93 99 287
2 Sp Sch Steinheim 1 96 95 96 287
3 SV Beller 2 95 97 92 284
4 SSV Jakobsberg 1 91 93 85 269
5 SSV Natingen 1 95 84 84 263
6 SSV Bad Driburg 1 88 86 88 262
7 St. Vitus Bühne 1 79 87 88 254
8 SSV Dringenberg 2 79 65 48 192
9 SSV Dringenberg 1 48 66 45 159

LG Jugend
Rang: Mannschaft: Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Summe:

1 SSV Jakobsberg 1 92 92 96 280
2 St. Vitus Bühne 1 94 89 81 264
3 HSV Ovenhausen 2 81 87 88 256
4 HSV Ovenhausen 3 84 78 89 251
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12. Nethe-Pokal 2005

LG Schützenklasse
Rang: Mannschaft: Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Summe:

1 KK Haarbrück 1 100 93 96 289
2 Sp Sch Steinheim 1 95 95 98 288
3 SSV Jakobsberg 1 99 95 91 285
4 SSV Jakobsberg 2 96 95 93 284
5 HSV Ovenhausen 1 89 97 97 283
6 SSV Bad Driburg 1 92 97 87 276
7 SSG Pömbsen 4 84 95 95 274
8 St. Vitus Bühne 1 84 94 95 273
9 HSV Ovenhausen 5 89 92 90 271

10 SSV Natingen 1 95 85 90 270
11 Feuerwehr LZ Brakel 3 87 89 94 270
12 SSV Bad Driburg 2 89 87 91 267
13 St Sebastianus Bödexen 3 93 75 90 258
14 HSV Ovenhausen 4 85 86 86 257
15 SSG Pömbsen 3 84 88 81 253
16 SSG Pömbsen 1 80 88 84 252
17 SSG Pömbsen 2 88 72 84 244
18 Feuerwehr LZ Brakel 1 80 73 75 228

LG Senioren
Rang: Mannschaft: Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Summe:

1 KK Haarbrück 1 95 91 96 282
2 SSV Ossendorf 1 92 89 97 278
3 SSV Menne 1 94 90 92 276
4 St Sebastian Borgentreich 1 91 93 91 275
5 Feuerwehr LZ Brakel 1 97 79 71 247

LG Damen
Rang: Mannschaft: Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Summe:

1 Sp Sch Steinheim 1 97 97 97 291
2 Sp Sch Steinheim 2 87 93 97 277
3 St Sebastianus Bödexen Damen 1 90 95 89 274
4 St Sebastianus Bödexen Damen 3 85 84 93 262

LP Schüler
Rang: Mannschaft: Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Summe:

1 SSV Dringenberg 1 117 111 122 350
2 SSV Dringenberg 2 99 95 90 284

LP Schützenklasse
Rang: Mannschaft: Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Summe:

1 SSV Dringenberg 1 129 138 134 401
2 SSV Dringenberg 2 124 136 134 394
3 SSV Bad Driburg 1 137 126 128 391
4 HSV Neuenbeken 1 131 124 136 391
5 St Sebastianus Bödexen 3 104 93 106 303
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12. Nethe-Pokal 2005

KK Jugend
Rang: Mannschaft: Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Summe:

1 HSV Ovenhausen 2 91 83 94 268
2 SV Beller 6 91 84 90 265
3 HSV Ovenhausen 3 88 68 97 253
4 St. Vitus Bühne 1 80 71 81 232

KK Schützenklasse
Rang: Mannschaft: Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Summe:

1 Sp Sch Steinheim 1 93 97 94 284
2 KK Haarbrück 1 97 91 94 282
3 SV Beller 5 95 93 91 279
4 HSV Ovenhausen 1 86 92 100 278
5 St Sebastianus Bödexen 3 91 93 91 275
6 SSV Jakobsberg 1 92 91 89 272
7 SV Beller 4 91 94 86 271
8 SSV Bad Driburg 1 91 86 88 265
9 SSV Jakobsberg 2 87 85 86 258

10 SSV Natingen 1 85 88 84 257
11 HSV Ovenhausen 4 90 83 82 255
12 St. Vitus Bühne 1 88 90 76 254
13 Heimatschutzverein Ottbergen 1 83 91 75 249
14 SSV Bad Driburg 2 91 81 76 248
15 Feuerwehr LZ Brakel 3 89 70 81 240
17 Feuerwehr LZ Brakel 1 66 42 49 157

KK Senioren
Rang: Mannschaft: Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Summe:

1 St Sebastian Borgentreich 1 87 78 81 246
2 KK Haarbrück 1 76 76 91 243
3 Feuerwehr LZ Brakel 1 96 64 61 221

KK Damen
Rang: Mannschaft: Schütze 1: Schütze 2: Schütze 3: Summe:

1 Sp Sch Steinheim 1 93 93 95 281
2 St Sebastianus Bödexen Damen 1 94 91 95 280
3 St Sebastianus Bödexen Damen 2 95 90 88 273
4 SV Beller 1 94 88 89 271

LG Schüler Einzel
Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft: Ringzahl:

1 Sebastian Bolte SV Beller 1 99
2 Christina Köhne SV Beller 2 97
3 Alexander Wakup Sp Sch Steinheim 1 96
 Axel Klennert Sp Sch Steinheim 1 96
5 Tim Goldmann Sp Sch Steinheim 1 95
 Kerstin Groppe SV Beller 1 95
 Alexander Groppe SV Beller 2 95
 Ina Krolpfeifer SSV Natingen 1 95
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12. Nethe-Pokal 2005

LG Schüler Einzel
Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft: Ringzahl:

9 Manuel Tegethoff SSV Jakobsberg 1 93
 Markus Schmeink SV Beller 2 93

11 Katharina Steinhage SV Beller 1 92
 Vanessa Hanke HSV Ovenhausen 5 92

13 Anna Böker SSV Jakobsberg 1 91
14 Matthias Tegethoff SV Beller 3 90
15 Matthias Pape SSV Bad Driburg 1 88
 Niclas Hillgemann SSV Bad Driburg 1 88
 Jonas Heinemann St. Vitus Bühne 1 88

18 David Heinemann St. Vitus Bühne 1 87
19 Kai Pape SSV Bad Driburg 1 86
20 Jonas Baudis SSV Jakobsberg 1 85
 Jens Tegethoff SV Beller 3 85

22 Andreas Fornefeld SSV Natingen 1 84
 Jan Krolpfeifer SSV Natingen 1 84

24 Florian Georg SSV Dringenberg 2 79
 Tim Denech St. Vitus Bühne 1 79

26 Larissa Kampe SSV Dringenberg 1 66
27 Julia Redottee SSV Dringenberg 2 65
28 Andre Butterwegge SSV Dringenberg 2 48
 Katja Kampe SSV Dringenberg 1 48

30 Angela Butterwegge SSV Dringenberg 1 45

LG Jugend Einzel
Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft: Ringzahl:

1 Lena Sievers SSV Jakobsberg 2 96
 Benedikt Sievers SSV Jakobsberg 1 96
3 Tobias Riepe St. Vitus Bühne 1 94
4 Laura Baudis SSV Jakobsberg 1 92
 Verena Böker SSV Jakobsberg 1 92
6 Markus Hoppe SSV Natingen 1 90
7 Alexandra Pris HSV Ovenhausen 3 89
 Andreas Dierkes St. Vitus Bühne 1 89
9 Anna Drüke HSV Ovenhausen 2 88

10 Chantal Ksienczyk HSV Ovenhausen 2 87
11 Anne Schmidt HSV Ovenhausen 3 84
 Marc Tewes SSG Pömbsen 2 84
 Michael Nolte SSG Pömbsen 1 84

14 Patrick Gottermann HSV Ovenhausen 2 81
 Felix Sievers St. Vitus Bühne 1 81

16 Andreas Nolte SSG Pömbsen 1 80
17 Marina Otto HSV Ovenhausen 3 78
18 Sebastian Fromme Feuerwehr LZ Brakel 1 75
19 Stefan May SSG Pömbsen 2 72

LG Schützenklasse Einzel
Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft: Ringzahl:

1 Martin Beine KK Haarbrück 1 100
2 Martin Böker SSV Jakobsberg 1 99
3 Ewald Hanke HSV Ovenhausen 1 97
 Ludwig Bröker SSV Bad Driburg 1 97
 Jürgen Todt HSV Ovenhausen 1 97
6 Markus Watermeyer KK Haarbrück 1 96
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12. Nethe-Pokal 2005

LG Schützenklasse Einzel
Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft: Ringzahl:

7 Wolfgang Schröder Sp Sch Steinheim 1 95
 Dennis Olejak St. Vitus Bühne 1 95

35 Günter Tewes SSV Natingen 1 95
 Werner Vössing SSV Jakobsberg 1 95
 Axel Nolte SSG Pömbsen 4 95
 Jürgen Bischof SSG Pömbsen 4 95

30 Markus Wasmuth St. Vitus Bühne 1 94
 Sebastian Tesmer Feuerwehr LZ Brakel 3 94

15 Hans-Josef Sievers SSV Jakobsberg 2 93
 Karl Hartmann KK Haarbrück 1 93

32 Markus Quest St Sebastianus Bödexen 3 93
18 Franz-Josef Zahn SSV Bad Driburg 1 92
19 Anton Disse SSV Jakobsberg 1 91
 Peter Wiedemeier SSV Bad Driburg 2 91

34 Frank Mitzscherling St Sebastianus Bödexen 3 90
 Frank Löneke HSV Ovenhausen 5 90

23 Markus Bömelburg HSV Ovenhausen 1 89
 Oliver Flemming-SchmidtSSV Bad Driburg 2 89
 Ralf Spork HSV Ovenhausen 5 89
 Thorsten Hillebrand Feuerwehr LZ Brakel 3 89

27 Bennedikt Menne SSG Pömbsen 2 88
 Alexander Mikus SSG Pömbsen 1 88

29 Claus-Dieter Sürig Feuerwehr LZ Brakel 3 87
 Bernhard Heising SSV Bad Driburg 2 87
 Hendrik Reineke SSV Bad Driburg 1 87

32 Rolf Maßmann HSV Ovenhausen 4 85
 Franz Krolpfeifer SSV Natingen 1 85

34 Harald Busch St. Vitus Bühne 1 84
33 Ralf Albrecht St Sebastianus Bödexen 3 75
36 Olaf Böske Feuerwehr LZ Brakel 1 73
37 Stefan May SSG Pömbsen 2 72

LG Senioren Einzel
Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft: Ringzahl:

1 Norbert Pachur Sp Sch Steinheim 1 98
2 Günter Hoffmann SSV Ossendorf 1 97
 Robert Adler Feuerwehr LZ Brakel 1 97
 August Ernst SSV Hubertus Lütgeneder 1 97
5 August Beine KK Haarbrück 1 96
6 Heinz Hartmann KK Haarbrück 1 95
 Norbert Spyth Sp Sch Steinheim 1 95
8 Hermann Fuest SSV Menne 1 94
9 Josef Evers St Sebastian Borgentreich 1 93

10 Bernd Overbeck SSV Ossendorf 1 92
 Anton Jochheim SSV Menne 1 92

12 Georg Striewe St Sebastian Borgentreich 1 91
 Heinz Beine KK Haarbrück 1 91
 Wilfried Kriegel St Sebastian Borgentreich 1 91

15 Martin Rahm SSV Menne 1 90
16 Ernst Kriwet SSV Ossendorf 1 89
17 Horst Tewes SSG Pömbsen 3 84
18 Siegfried Adolf Feuerwehr LZ Brakel 1 79
19 Johannes Reineke Feuerwehr LZ Brakel 1 71
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12. Nethe-Pokal 2005

LG Damen Einzel
Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft: Ringzahl:

1 Martina Pachur Sp Sch Steinheim 2 97
 Christel Pott Sp Sch Steinheim 1 97
 Anne Hoffs Sp Sch Steinheim 1 97
 Christa Pachur Sp Sch Steinheim 1 97
5 Angelika Krahn SSV Hubertus Lütgeneder 1 96
6 Bettina Disse SSV Jakobsberg 2 95
 Anke Polzyn St Sebastianus Bödexen Damen 1 95
8 Christiane Albrecht St Sebastianus Bödexen Damen 3 93
 Annika Jacke Sp Sch Steinheim 2 93

10 Magarete Meise St Sebastianus Bödexen Damen 1 90
11 Gerda Warnecke St Sebastianus Bödexen Damen 1 89
12 Eva Bischof SSG Pömbsen 3 88
13 Kirstin Drowälder Sp Sch Steinheim 2 87
14 Monika Ksienczyk HSV Ovenhausen 4 86
 Elke Paul HSV Ovenhausen 4 86

16 Madeleine Warnecke St Sebastianus Bödexen Damen 3 85
17 Sigrid Tewes SSG Pömbsen 4 84
 Nicole Krämer St Sebastianus Bödexen Damen 3 84

19 Doris Nolte SSG Pömbsen 3 81
20 Michaela Romund Feuerwehr LZ Brakel 1 80

LP Schüler Einzel
Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft: Ringzahl:

1 Benedikt Uhe SSV Dringenberg 1 122
2 Lars Elsen SSV Dringenberg 1 117
3 Benjamin Ressel SSV Dringenberg 1 111
4 Laura Frindt SSV Dringenberg 2 99
5 Larissa Kampe SSV Dringenberg 2 95
6 Kristina Dick SSV Dringenberg 2 90

LP Jugend Einzel
Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft: Ringzahl:

1 Mark Heinemann SSV Dringenberg 1 131
2 Leif Löher SSV Dringenberg 1 126

LP Schützenklasse Einzel
Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft: Ringzahl:

1 Wolfgang Mönnikes SSV Dringenberg 1 138
2 Oliver Flemming-SchmidtSSV Bad Driburg 1 137
3 Stefan Zitzmann SSV Dringenberg 2 136
 Friedhelm Förster HSV Neuenbeken 1 136
5 Udo Zimmermann SSV Dringenberg 2 134
 Alexander Ferber SSV Dringenberg 1 134
7 Martin Backhaus HSV Neuenbeken 1 131
8 Andre Beine SSV Dringenberg 1 129
9 Peter Wiedemeier SSV Bad Driburg 1 128

10 Bernhard Heising SSV Bad Driburg 1 126
11 Jörg Schöttler SSV Dringenberg 2 124
 Hermann Schnippe HSV Neuenbeken 1 124

13 Frank Mitzscherling St Sebastianus Bödexen 3 106
14 Markus Quest St Sebastianus Bödexen 3 104
15 Heidrun Schnippe HSV Neuenbeken 2 102
16 Ralf Albrecht St Sebastianus Bödexen 3 93

Seite7 28.09.2005    22:01



12. Nethe-Pokal 2005

KK Jugend Einzel
Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft: Ringzahl:

1 Alexandra Pris HSV Ovenhausen 3 97
2 Anna Drüke HSV Ovenhausen 2 94
3 Kerstin Groppe SV Beller 6 91
 Patrick Gottermann HSV Ovenhausen 2 91
5 Sebastian Bolte SV Beller 6 90
6 Anne Schmidt HSV Ovenhausen 3 88
7 Lena Sievers SSV Jakobsberg 2 86
8 Markus Hoppe SSV Natingen 1 84
 Alexander Groppe SV Beller 6 84

10 Chantal Ksienczyk HSV Ovenhausen 2 83
11 Tobias Riepe St. Vitus Bühne 1 81
12 Andreas Dierkes St. Vitus Bühne 1 80
13 Felix Sievers St. Vitus Bühne 1 71
14 Marina Otto HSV Ovenhausen 3 68
15 Sebastian Fromme Feuerwehr LZ Brakel 1 49

 KK Schützenklasse Einzel
Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft: Ringzahl:

1 Ewald Hanke HSV Ovenhausen 1 100
2 Wolfgang Schröder Sp Sch Steinheim 1 97
 Martin Beine KK Haarbrück 1 97
4 Heinz Kronenberg SV Beller 5 95
5 Markus Watermeyer KK Haarbrück 1 94
 Bernhard Steinhage SV Beller 4 94
7 Ralf Albrecht St Sebastianus Bödexen 3 93
 Ferdi Bolte SV Beller 5 93
9 Jürgen Todt HSV Ovenhausen 1 92
 Hans-Josef Sievers SSV Jakobsberg 1 92

11 Adolf Dlugi Heimatschutzverein Ottbergen 1 91
 Michael Menne SV Beller 5 91
 Frank Mitzscherling St Sebastianus Bödexen 3 91
 Franz-Josef Zahn SSV Bad Driburg 1 91
 Oliver Flemming-SchmidtSSV Bad Driburg 2 91
 Josef Güthoff SV Beller 4 91
 Martin Böker SSV Jakobsberg 1 91
 Markus Quest St Sebastianus Bödexen 3 91
 Karl Hartmann KK Haarbrück 1 91

20 Rolf Massmann HSV Ovenhausen 4 90
 Markus Wasmuth St. Vitus Bühne 1 90

22 Claus Dieter Sürig Feuerwehr LZ Brakel 3 89
 Frank Löneke HSV Ovenhausen 5 89

24 Franz Krolpfeifer SSV Natingen 1 88
 Harald Busch St. Vitus Bühne 1 88
 Hendrik Reineke SSV Bad Driburg 1 88

27 Werner Vössing SSV Jakobsberg 2 87
 Ralf Spork HSV Ovenhausen 5 87

29 Ludwig Bröker SSV Bad Driburg 1 86
 Markus Bömelburg HSV Ovenhausen 1 86
 Christoph Held SV Beller 4 86

32 Anton Disse SSV Jakobsberg 2 85
 Günter Tewes SSV Natingen 1 85

34 Sebastian Schmitz Heimatschutzverein Ottbergen 1 83
35 Bernhard Heising SSV Bad Driburg 2 81
 Sebastian Tesmer Feuerwehr LZ Brakel 3 81

37 Hans-Jürgen Walter St. Vitus Bühne 1 76
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12. Nethe-Pokal 2005

KK Schützenklasse Einzel
Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft: Ringzahl:

37 Peter Wiedemeier SSV Bad Driburg 2 76
39 Thorsten Hillebrand Feuerwehr LZ Brakel 3 70
 Maurits Gemmeke Heimatschutzverein Ottbergen 2 70

41 Olaf Böske Feuerwehr LZ Brakel 1 42

KK Senioren Einzel
Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft: Ringzahl:

1 Robert Adler Feuerwehr LZ Brakel 1 96
2 Norbert Spyth Sp Sch Steinheim 1 94
3 Norbert Pachur Sp Sch Steinheim 1 93
4 August Beine KK Haarbrück 1 91
5 Wilfried Kriegel St Sebastian Borgentreich 1 87
6 Georg Striewe St Sebastian Borgentreich 1 81
7 Josef Evers St Sebastian Borgentreich 1 78
8 Heinz Hartmann KK Haarbrück 1 76
 Heinz Beine KK Haarbrück 1 76

10 Helmut Knipping Heimatschutzverein Ottbergen 1 75
11 Siegfried Adolf Feuerwehr LZ Brakel 1 64
12 Johannes Reineke Feuerwehr LZ Brakel 1 61

KK Damen Einzel
Rang: Vorname: Nachname: Mannschaft: Ringzahl:

1 Elke Möhring St Sebastianus Bödexen Damen 2 95
 Gerda Warnecke St Sebastianus Bödexen Damen 1 95
 Anne Hoffs Sp Sch Steinheim 1 95
4 Silke Schneider SV Beller 1 94
 Magarete Meise St Sebastianus Bödexen Damen 1 94
6 Christel Pott Sp Sch Steinheim 1 93
 Christa Pachur Sp Sch Steinheim 1 93
8 Anke Polzyn St Sebastianus Bödexen Damen 1 91
9 Christiane Albrecht St Sebastianus Bödexen Damen 2 90

10 Birgit Groppe SV Beller 1 89
 Bettina Disse SSV Jakobsberg 1 89

12 Alexandea Niemann St Sebastianus Bödexen Damen 2 88
 Martina Bolte SV Beller 1 88

14 Elke Paul HSV Ovenhausen 4 83
15 Monika Ksienczyk HSV Ovenhausen 4 82
16 Madeleine Warnecke St Sebastianus Bödexen Damen 3 75
17 Michaela Romund Feuerwehr LZ Brakel 1 66
18 Nicole Krämer St Sebastianus Bödexen Damen 3 63

Siegerehrung: Freitag 14.10.2005 18.00 UhrSiegerehrung: Freitag 14.10.2005 18.00 UhrSiegerehrung: Freitag 14.10.2005 18.00 UhrSiegerehrung: Freitag 14.10.2005 18.00 Uhr
Schießstand BrakelSchießstand BrakelSchießstand BrakelSchießstand Brakel
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